



Ekko Ejendomme ApS

Pottemagervej 14
7100 Vejle
CVR-nr. 31372321

Årsrapport 01.02.2019 - 31.01.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Uffe Kjerkegaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.01.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ekko Ejendomme ApS

Pottemagervej 14

7100 Vejle

CVR-nr.: 31372321

Stiftelsesdato: 04.04.2008

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.02.2019 - 31.01.2020

Bestyrelse

Ole Juul Jørgensen, formand

Egon Knudsen Christensen

Kim Guldborg Petersen

Uffe Kjerkegaard Nielsen

Erik Paulin Jensen

Direktion

Kim Guldborg Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at erhverve og udleje erhvervsejendomme og driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 239 t.kr. mod et overskud på 1.283 t.kr. i 2018/19, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer ligeledes et positivt resultat i regnskabsåret 2020/21.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.363.032	2.662.457
Af- og nedskrivninger		(644.780)	(649.089)
Driftsresultat		718.252	2.013.368
Andre finansielle indtægter	1	324.597	354.178
Andre finansielle omkostninger		(652.241)	(740.584)
Resultat før skat		390.608	1.626.962
Skat af årets resultat	2	(152.000)	(344.000)
Årets resultat		238.608	1.282.962
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		238.608	1.282.962
Resultatdisponering		238.608	1.282.962

Balance pr. 31.01.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		22.827.270	23.374.550
Produktionsanlæg og maskiner		106.717	204.217
Materielle aktiver	3	22.933.987	23.578.767
Anlægsaktiver		22.933.987	23.578.767
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.804.534	8.479.937
Tilgodehavender		8.804.534	8.479.937
Likvide beholdninger		43.479	430.622
Omsætningsaktiver		8.848.013	8.910.559
Aktiver		31.782.000	32.489.326

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.566.502	2.327.894
Egenkapital		2.691.502	2.452.894
Udskudt skat		1.508.000	1.356.000
Hensatte forpligtelser		1.508.000	1.356.000
Gæld til realkreditinstitutter		15.655.081	17.097.080
Bankgæld		8.746.086	9.270.940
Langfristede gældsforpligtelser	4	24.401.167	26.368.020
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.943.246	1.916.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		780.000	0
Anden gæld		458.085	395.662
Kortfristede gældsforpligtelser		3.181.331	2.312.412
Gældsforpligtelser		27.582.498	28.680.432
Passiver		31.782.000	32.489.326
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.327.894	2.452.894
Årets resultat	0	238.608	238.608
Egenkapital ultimo	125.000	2.566.502	2.691.502

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	324.597	354.178
	324.597	354.178

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	152.000	344.000
	152.000	344.000

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	28.907.009	4.112.431
Kostpris ultimo	28.907.009	4.112.431
Af- og nedskrivninger primo	(5.532.459)	(3.908.214)
Årets afskrivninger	(547.280)	(97.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.079.739)	(4.005.714)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.827.270	106.717

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.503.311	1.500.775	15.655.081	10.364.442
Bankgæld	439.935	415.975	8.746.086	6.765.592
	1.943.246	1.916.750	24.401.167	17.130.034

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ekko Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 6.000 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 22.827 t.kr.
